PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN CỪ

Số: 367/TB-THNVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 06  tháng 9  năm 2022

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9/2022

I. Trọng tâm công tác  tháng 9/2022
- Chủ đề " Ngày Hội toàn dân đưa trẻ đến trường"
- Tổ chức khai giảng năm học mới 2022-2023
- Nhà trường thực hiện tốt các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid19 trong tình
hình mới.
* Hoạt động chuyên môn
- Thực hiện chương trình từ tuần 1 đến tuần 4
- Rà soát hoàn thiện hồ sơ phổ cập.
- Kiểm tra nề nếp; Dự giờ thống nhất phương pháp dạy học, kiểm tra việc sử dụng
đồ dùng trang thiết bị dạy học của GV.
- Tổ chức HĐNGLL chủ đề giới thiệu các thành viên trong nhà trường; ATGT.

 Lịch cụ thể
Ngày Nội dung công tác Người thực hiện

01/9

 Lao động tổng vệ sinh trong và ngoài lớp
học.
 Học sinh tựu trường- học nội quy trường,
lớp.

CB-GV-NV

02/9  Nghỉ lễ Ngày Quốc khánh 2/9 Tập thể CB-GV-NV

03/9
Sáng: Họp chi bộ Tập thể CB-GV-NV

Đảng viên.

04/9
Kiểm tra CSVC vệ sinh trường lớp chuẩn bị
lễ khai giảng.
Họp hội đồng SP.

BGH, GV, NV

05/9 Tổ chức khai giảng năm học 2022-2023. BGH- GVNV-HS
09/9 Tổ chức Tết trung thu năm 2022 BGH-TPTĐ-GV-HS

  10/9 Tham dự Tết trung thu của thị xã Đ/c HT

  12/9
Sinh hoạt tập thể, giới thiệu các thành viên
trong nhà trường.

TPTĐ

13-
15/9

 Kiểm tra bếp ăn bán trú, công tác VS phòng
bệnh dịch covid 19 trong tình hình mới.
Kiểm tra nề nếp, đồ dùng học tập các lớp.
Thiết bị đồ dùng dạy học

BKTNB

16/9 Tập huấn Hạ Long HT

16-
30-9

Các tổ chuyên môn dự giờ thống nhất
phương pháp - hình thức dạy học các môn
học

 BKTNB

-  Lịch công tác nêu trên CB, GV, NV nhà trường có thể điều chỉnh theo
tình hình thực tế và sự chỉ đạo của cấp trên. Khi có thay đổi BGH sẽ thông báo
tới các đồng chí tổ trưởng để thống nhất và chỉ đạo sẽ thực hiện các nhiệm vụ
chỉ đạo đột xuất của các cấp: UBND phường Mạo Khê; Phòng GD&ĐT thị xã,
UBND thị xã; Sở GD&ĐT...

- Để biết được Lịch công tác chi tiết theo tuần của Ban Giám hiệu cán bộ,
giáo viên, nhân viên truy cập qua địa chỉ sau:http://dongtrieu.edu.vn/lich-cong-
tac/-/CAL/51800/truong-th-nguyen-van-cu.html
Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử trường;
- Các tổ CM;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Ninh

23/9 Triển khai nhiệm vụ năm học HT

24/9

Sinh hoạt chuyên môn trường.

 BGH-Tổ CM- GV-NV

24/9-
30/9

Cập nhật hoàn thiện hồ sơ phổ cập, Hồ sơ
CB-GV-NV-HStrênphầnmềm
qlth.quangninh.edu.vn

PHT-GV

26/6 Hoạt động ngoài giờ ATGT PHT-TPTĐ- GV-HS
06/9-
30/9

Tổ chức thực hiện chương trình từ tuần 01
đến tuần 04 năm học 2022-2032.

BGH-GV-HS